[bookmark: _GoBack]проект
Администрация города

Постановление

О признании утратившим силу         постановления администрации города от 04.10.2013 №2055 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за муниципальное имущество и о признании утратившими силу           постановлений Главы города                    от 13.10.2006 №857, от 30.03.2007 №253, от 16.07.2008 №1003, администрации города от 15.07.2009 №961,                от 17.02.2010 №153, от 27.07.2011 №847, от 22.09.2011 №1105» (с изменениями от 18.03.2014 №484, 17.08.2015 №1541)

В связи с утверждением Методики расчета арендной платы за муниципальное имущество решением Думы города от 27.11.2015 №913:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города:
- от 04.10.2013 №2055 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за муниципальное имущество и о признании утратившими силу постановлений Главы города от 13.10.2006 №857, от 30.03.2007 №253, от 16.07.2008 №1003, администрации города от 15.07.2009 №961, от 17.02.2010 №153, от 27.07.2011 №847, от 22.09.2011 №1105»;
- от 18.03.2014 №484 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города от 04.10.2013 №2055 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за муниципальное имущество и о признании утратившими силу постановлений Главы города от 13.10.2006 №857, от 30.03.2007 №253, от 16.07.2008 №1003, администрации города от 15.07.2009 №961, от 17.02.2010 №153, от 27.07.2011 №847, от 22.09.2011 №1105»;
- от 17.08.2015 №1541 «О внесении изменений в постановление администрации города от 04.10.2013 №2055 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за муниципальное имущество и о признании утратившими силу постановлений Главы города от 13.10.2006 №857, от 30.03.2007 №253, от 16.07.2008 №1003, администрации города от 15.07.2009 №961, от 17.02.2010 №153, от 27.07.2011 №847, от 22.09.2011 №1105».

2. Управлению по информационной политике администрации города                     (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города	           А.А. Бадина